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Ülkemiz Paleontologlaırıran duayenlerinden Prof. Dr.,
Engin Meriç Hoca'nın sözlerinden bir alıntı, aslında bu
etkinliğin gerekliğini ve önemini özetlemek için
kurulabilecek onlarca cümleyi anlamsız kılıyor: Kırk buçuk
yıldır yapmak isteyip de yapamadığımız bir şeyi
gerçekleştirenlere, bu olanağı sunan jeoloji Mühendisleri
Odası Yöneticilerine, teşekkür ederek sözlerime başlamak
isterim". -••--

Evet gerçekten • de hayli gecikmiş olan bu zirve
•toplantısı, olabildiğince kısıtlı bir zaman aralığımda biır o
kadar .da samimiyet ve ciddiyetle planlandı.

Mesleğimizin bütün ana bilim dallarına aynı özenin
gösterilmesi gerektiği açıktır. Her ne kadar dönemsel
olarak biır alt uygulama alanının diğerlerinim önüne
geçsveırnrsesine olanak sağlayan güncel gelişmeler
olabiliyor olsa da; Jeoloji Mühendisi© disiplininin birbirini
besleyen ve zenginleştiren pek çok derecikten oluşmuş
coşkun akan bir ırmak olduğu gerçeğinin bilincinde
olunması gerektiğini düşünen Yönetim Kuruiu'muz adlına
Genel Sekreter Mutlu Gürlerin Prof. Dr. Vedia Toter
Hocamızla yaptığı öngönjşmelerde ilk kıvılcımtan çakılan
bu toplantı» sekreteryadia görev alan arkadaşlarımızın
büyük özverileri ile kısa sûrede hayli ciddi bir alt yapı ile
hazırlandı. İki güne sığdırılan zengin program, bu özenli
çabaların somut yansımasıydı.

Açılışta Prof. Dr. Vedia Toker ve Mamız ikinci.Başkanı
İsmet Cengiz'in birer1 konuşma yaptıkları programın birinci
günü öğleden önce ilk oturumda, Prof. Dr. Tuncer Güvenç
'Türkiye'de Paleontoloji* başlıklı bir genel sunuşla
Paleontoloji bilim dalının .gelişimi ile ülkemizdeki
uygulamada ve eğitimdeki temel problemlerin
panoramasını ortaya köydü.

Prof. Dr. Engin Meric'in başkanlığında Prof. Dr. Omit
Şafakta yazman olarak katılımı ile düzenlenen ikinci
oturumda sırası ile: Prof. Dr, Vedia Toker; "Biyostratigrafi,
Manyetostratigrafi ve Radyometrik Yaş Tayinleri", Prof. Dr.
Fisun Alkaya; "Ammonitler; Evrimleri, Stratigrafik,
Sedimaıntolojik ve Paleobiocoğrafik Önemleri", Dr, Kaan
Tekin; "Radyolaryalar" başlıklı sunumlan ile katıldılar.

Birinci gjûn öğleden sonra Prof. Dr» Tuncer Güvençta
başkanlığında gerçekleştirilen panelin konusu; Stratigrafi-
Paleontoloji Eğitimi ve Uygulama Sorunları" idi. Prof., Dr.
Engin Meriç» Prof. Dr. Fisun Alkaya ve JMO Genel
Sekreter1! Mutlu Gürlerin katıldıkları panelde, ülkemizde
Jeoloji Mühendisliği eğitiminin tarihsel gelişim süreçleri
boyunca geçirmiş olduğu evreler ille karşılaşılan çeşitli
problemler tartışıldı., Panelistlerden Prof. Dr., Engin Meriç
ile Prof. Dr. Fisun Alkaya ağırlıklı olarak Stratigrafi-
Paleontoloji eğitiminde yaşanan problemler üzerinde
yoğunlaştılar. Genel Sekreterimiz Mutlu Gürler ise,

ülkemizde genelde eğitim sisteminde kaynak sorunu
nedeni ile yaşanıyormuş gibi duyumsatmaya çalışılan
tıkanıklığın, bilinçli tercihlerle ilintili olduğunu» Yüksek
Öğretimde yaşanan problemlerin temelinde de benzer
tercihlerle YÖK aracılığı ile sürdürülegelen sistematik
prograımsızlıkların bulunduğuna dikkat çekti. Bugün
içinden çıkılamaz görülen gitmediklerin ana
belirleyicisinin,, üniversitelerin-özerklikten yoksun olmaları
ve tüm bileşenlerinin katılımına olanak sağlayacak
mekanizmaların işlemiyor olması olduğunu vurgulayan
Gürler» ilk ve orta öğretimde başlayan kalite sorumunun,
her türlü alt yapıdan yoksun kasaba/gecekondu
üniversitelerde tüm bu yoksunluklara karşın ısrarla
dayatılan ikinci öğretim uygulamalarından ve öğretim
elemanlarının özlük haklarındaki kısıtlıklarla üniversitelerin
devlet dairelerine dönüştürülmüş olmasından
kaynaklandığını sölerine ekledi,

İkinci gün program, Prof. Dr. Atiıke Nazik (Başkan) ve
Prof. Dr. Mahmut 'Tunç (Sekreter) 'tarafından yönetilen
oturumla başladı. Prof. Dr. Engin Meric'in "Loftussialar",
Huriye Demircan'ın "İz fosillerin genel ve ekolojik
özellikleri" ile Dr. Nuray Gediık'in "Berttik Foraminiferier'in
Genel Özellikleri,, Jeolojik 'Tarih içindeki yayılımlan>>başl!klı
sunumları ilgi ile izlendi.

Öğleden sonraki panel, "Türkiye' Stratigrafi, Komitesini
Güncelleştirme ve Çalıştırma Yöntemleri111 başlığı ile
düzenlenmişti. IProi Dr. Türker özsayahn başkanlığında
gerçekleştirilen oturum, Prof, Dr. Vedia Toker, Zühtü Batı,
Doç., Dr., Sefer Örçen ve Yardi. Doç. Dr. Faruk Ocakoğlu
panelist olarak katıldılar., Toker, Batı ve Örçen'in,
Stratigrafi Komitesi'nin kuruluş çalışmaları sürecinde
bulundukları ve görev aldıkları zaman dilimlerine ilişkin
deneyim ve izlenimlerini aktardı Wan oturumda, Yard..
Doç.Dr. Faruk Ocakoğlu» geçen dönem görev aldığı JMO
Yönetimi Kurulu Yayın Üyeliği surecinde, komitenin tarihsel
gelişimine ilişkin kayıtlı belgeler ışığında derlediği bilgileri;
bir bütünsellik çerçevesinde katılımcılara aklardı.

Panel sonrasında, gerek panelistler taralından dile
getirilen ve gerekse izleyicilerin aktardığı! bilgiler
doğrultusunda Türkiye Stratigrafi! Komitesi'nin yeniden
işlevsel hale getirilmesi gerekliği konusunda fikir birliğine
varıldı,. Bu amaçla; Prof, Dr. Vedia Toker başkanlığında ve
kurum temsilcileri olarak Yard,. Doç» Dr. Faruk Ocakoğlu
(JMO), Dr. Kaan Tekin (MTA), Mehmet Akyazı (Üniversite)
ve Nihat Bozdoğan (T!PAQ)"dan oluşacak bir "Geçici
Yürütme Kurulu" oluşturulmasına l<arar verildi. Kurul,
Komitenin yeniden işlevsel kılınması için gerekli girişimleri
yaparak bir alt yapı oluşturduktan sonra, Komite Yürütme
Kurulü'na görevi devredecek.
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